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1	 Lot de 5 affiches : 
- 2ème bureau contre inconnu (1957) 
Dim. : 80 x 59 cm  
- West Side Story (1961)  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les enfants du capitaine Grant (1962)  
Dim. : 160 x 120 cm 
- Angélique, marquise des anges (1964)  
Dim. : 152 x 113 cm 
- Les grandes gueules (1965)	   
Dim. : 160 x 120 cm
 
(Usures, plis, traces et accidents).	
30/50€

2	 Lot de 4 affiches : 
- Un amour de Coccinelle (1968)	   
Dim. : 154 x 115 cm 
- Nos héros réussiront-ils à retrouver 
leur ami mystérieusement disparu en 
Afrique ? (1968) 	  
Dim. : 160 x 120 cm 
- Le fantôme de Barbe-Noire (1968)   
Dim. : 160 x 120 cm 
- Papa en a deux (1970)  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€
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3	 Lot de 4 affiches : 
- Les horreurs de Frankenstein (1970)  
Dim. : 160 x 120 cm  
- On l’appelle Trinita (1970) 	  
Dim. : 160 x 120 cm 
- Jeannot la frime (1970)  
Dim. : 155 x 115 cm (Coupée) 
- Les joyeux pirates de l’île au trésor (1971) 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€

4	 Lot de 4 affiches : 
- Deux loustics en bordée (1971)	   
Dim. : 154 x 113cm 
- L’argent de la vieille (1972) 
Dim. : 160 x 120 cm 
- Dingo (alias Goofy) et Donald-champions 
olympiques (1972)   
Dim. : 155 x 115 cm 
- Elles sont dingues, ces nenettes 	
(1972) Dim. : 151 x 113  
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€
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5 	 Lot de 4 affiches : 
- Mademoiselles cuisses longues (1973) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Le Parrain (1997)	  
Dim. : 156 x 116 cm (trous) 
- Le Grand bazar (1973) 
Dim. : 155 x 115 cm 	  
- L’île au trésor	 (1972) 
Dim. : 152 x 112 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€

6	 Lot de 4 affiches : 
- Les 4 charlots mousquetaires (1974) 
Dim. : 157 x 115 cm 	  
- Vive la quille (1974) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Le 6ème continent (1974)	  
Dim. : 159 x 111 cm  
- Au plaisir des dames (1974)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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7	 Lot de 4 affiches : 
- Le faux-cul (1975)	  
Dim. : 160 x 120 	cm  
- La liberté sauvage (1975)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Liquidez l’inspecteur Mitchell (1975)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les Charlots en folie : A nous quatre 
Cardinal ! (1974)	  
Dim. : 156 x 115 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/40€

8	 Lot de 4 affiches : 
- Histoire d’O (1975)	   
Dim. : 160 x 120 cm  
- Trinita nous voilà ! (1975)	  
Dim. : 154 x 114 cm  
- Emmanuelle 2 (1975)	   
Dim. : 154 x 114 cm  
- L’invasion des araignées géantes (1975) 
Dim. : 154 x 114 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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9	 Lot de 4 affiches : 
- La folle escapade (1976)	  
Dim. : 153 x 112 cm  
- Bruce Lee n’a pas de rival (1976) 
Dim. : 154 x 113 cm  
- Sherlock Holmes attaque l’Orient-
Express (1976) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’Aile ou la Cuisse (1976) 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€

10	 Lot de 5 affiches : 
- Le trésor de Matacumba (1976) x2
Dim. : 153 x 112 cm (1 coupée en haut et en 
bas) 
- Vices privés, vertus publiques (1976) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Un candidat au poil (1976)	  
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Un éléphant ça trompe énormément 
(1976)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/40€
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11	 Lot de 5 affiches : 
- Le sourire aux larmes (1976) x2
Dim. : 147 x 111 cm  
- La marge (1976)	  
Dim. : 156 x 116 cm  
- La révolte des boxers (1976)	  
Dim. : 160 x 120 	cm  
- Cannonball (1976) 
Dim. : 160 x 120cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/40€

12	 Lot de 4 affiches : 
- Monsieur St. Ives (1976) 
Dim. : 154 x 108 	cm  
- L’Innocent (1976)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Machines à tuer (1976) 
Dim. : 140 x 100 cm  
- Si c’était à refaire (1976)	  
Dim. : 151 x 111 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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13	 Lot de 4 affiches : 
- Le grand frisson (1977)	  
Dim. : 150 x 109 cm  
- La grande explosion (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Comme la lune (1977)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Peter et Elliott le dragon (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

14	 Lot de 5 affiches : 
- Le mille-pattes fait des claquettes (1977) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- La Coccinelle à Monte-Carlo (1977) x2 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Nous irons tous au paradis (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Marche pas sur mes lacets (1977)	  
Dim. : 152 x 113 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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15	 Lot de 4 affiches : 
- Un autre homme, une autre chance (1977) 
Dim. : 160 x 120 	cm  
- Le Maestro (1977)	  
Dim. : 153 x 111 cm  
- Mon beau légionnaire (1977) 
Dim. : 160 x 120 cm  
-La folle cavale	(1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/40€

16	 Lot de 5 affiches : 
- L’exorciste II : L’hérétique (1977)	  
Dim. : 152 x 112 cm 	  
- Yéti, le Géant d’un autre monde (1977) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Tendre poulet (1977) x2 
Dim. : 150 x 110 cm (+ 1 petite) 
- Peter et Eliott le dragon (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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17	 Lot de 4 affiches : 
- La collégienne prend des vacances (1977) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Drôles de zèbres (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Un oursin dans la poche (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les risque-tout (1977)	 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/30€

18	 Lot de 6 affiches : 
- Vestiaire des filles (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les aventures de Bernard et Bianca 
(1977) x3 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Gloria	 (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Diabolo menthe (1977)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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19	 Lot de 4 affiches : 
- Un mariage (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les invincibles de Shao-Lin (1978)	  
Dim. : 154 x 112 cm  
- Tire pas sur mon collant (1978)	  
Dim. : 153 x 114 cm  
- Comment se faire réformer (1978) 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

20	 Lot de 4 affiches : 
- La grande attaque du train d’or (1978) 
Dim. : 158 x 114 cm  
- L’ouragan vient de Navarone (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’irrésistible Jackie Chan (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Je suis timide mais je me soigne (1978) 
Dim. : 143 x 104 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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21	 Lot de 4 affiches : 
- La clé sur la porte (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Préparez vos mouchoirs (1978)	  
Dim. : 154 x 116 cm  
- L’Etat sauvage (1978) 
Dim. : 156 x 118 cm  
- Sale rêveur (1978) 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/30€

22	 Lot de 4 affiches : 
- Jackie Chan le Magnifique (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le grand sommeil (1978) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Dimension de la mort (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Lucky Luke : La ballade des Dalton (1978) 
Dim. : 160 x 120	 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/30€
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23	 Lot de 5 affiches : 
- Mickey Jubilé (1978) x2 
Dim. : 157 x 116 cm (1 grande affiche en 4 
parties) 
- Un couple très particulier (1978) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Le ciel peut attendre (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Trocadéro bleu citron (1978) 
Dim. : 160 x 120 	cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

24	 Lot de 5 affiches : 
- L’hôtel de la plage (1978) x2 
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’argent des autres (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Magic (1978)	  
Dim. : 160 x 120 	cm  
- C’est dingue, mais on y va… (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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25	 Lot de 4 affiches : 
- Grease (1978)	  
Dim. : 160 x 120 	cm 	  
- Bruce Lee, le géant du kung-fu (1978)	 
Dim. : 156 x 114 cm (Coupée) 
- La carapate (1978)	  
Dim. : 154 x 116 cm 	  
- La terreur des morts-vivants (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€

26	 Lot de 5 affiches : 
- La Zizanie (1978) x2
Dim. : 160 x 120 cm  
- American College (1978) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le cercle de fer (1978)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Ils sont fous ces sorciers (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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27	 Lot de 6 affiches : 
- La part du feu (1978) x3
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Les bidasses au pensionnat (1978) 
Dim. : 155 x 117 cm 	  
- Et vive la liberté ! (1978) 
Dim. : 153 x 112 cm 	  
- Les lycéennes redoublent (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

28	 Lot de 4 affiches : 
- L’empire de la passion (1978)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Pair et impair (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- La quatrième rencontre (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Vas-y Maman	 (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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29	 Lot de 4 affiches : 
- Le jeu de la puissance (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm (un morceau déchiré 
mais présent) 
- Le pion (1978)	 
Dim. : 154 x 113 cm 	  
- La Montagne du dieu cannibale (1978) 
Dim. : 156 x 114 cm 	  
- La cage aux folles (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

30	 Lot de 4 affiches : 
- Le Mouton noir (1979)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- La rage de la casse (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le cri du sorcier (1978)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Plein les poches pour pas un rond (1978) 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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31	 Lot de 4 affiches : 
- Maman a 100 ans (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Ils sont grands ces petits (1979) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- SCUM	 (1979) 
Dim. : 160 x 120 	cm  
- Confidences pour confidences (1979)	 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

32	 Lot de 4 affiches : 
- Bête, mais discipliné (1979)	  
Dim. : 153 x 112 cm  
- Cause toujours tu m’intéresses (1979) 
Dim. : 152 x 114 cm  
- Et la tendresse ? Bordel ! (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le poing de la vengeance (1979) 
Dim. : 156 x 116 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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33	 Lot de 4 affiches : 
- Kramer contre kramer (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Un balcon en forêt (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le continent des hommes poissons (1979) 
Dim. : 154 x 114 cm  
- La frisée aux lardons (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

34	 Lot de 5 affiches : 
- Soleil de feu (1979) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Charles et Lucie (1979) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Mikey jubilé (1979) x2 
Dim. : 157 x 116 cm  
- Retour à la bien aimée (1979)	 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/30€
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35	 Lot de 4 affiches : 
- On est venu là pour s’éclater (1979)	  
Dim. : 152 x 112 cm 	  
- Les Charlots en délire (1979) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Goladorak (1979)	  
Dim. : 1 grande affiche en 8 parties 
- Les Guerriers de la nuit (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€

36	 Lot de 4 affiches : 
- L’arme au poing (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- La fac en délire (1979)	 
Dim. : 160 x 120cm  
- Nous maigrirons ensemble (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les givrés (1979)	  
Dim. : 153 x 115 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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37	 Lot de 4 affiches : 
- Le vampire de ces dames (1979) 
Dim. : 153 x 112 cm 	  
- Clarisse secrétaire sans culotte (1979) 
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- L’école est finie (1979)	  
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Le mariage de Maria Braun (1979)	  
Dim. : 152 x 111 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

38	 Lot de 5 affiches : 
- Les motos sauvages (1980) 
Dim. : 157 x 117 cm  
- Un cosmonaute chez le roi Arthur (1979) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Cul et chemise (1979)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le Gendarme et les extraterrestres 
(1979) x2 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€



AF
FI

CH
ES

 D
E 

CI
N

ÉM
A

39	 Lot de 5 affiches : 
- On a volé la cuisse de Juptier	(1980) x2 
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’entourloupe (1980)	   
Dim. : 155 x 116 cm  
- Mon curé va en boîte (1980) 	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les zizis baladeurs (1980)  
Dim. : 151 x 113 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

40	 Lot de 4 affiches : 
- L’empreinte des géants (1980) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Chaleurs exotiques (1980) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’amour en 1ère classe (1980)	 
Dim. : 156 x 115 cm  
- C’est pas moi, c’est lui (1980)	 
Dim. : 150 x 110 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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41	 Lot de 4 affiches : 
- Le droit de tuer (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le dernier vol de l’arche de Noé (1980)	
Dim. : 160 x 120 cm  
- Flash gordon : guy l’éclair (1980)	  
Dim. : 156 x 58 cm  
- Le retour de Big Boss (1980)	  
Dim. : 155 x 112 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

42	 Lot de 4 affiches : 
- Les Turlupins (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Comment se débrasser de son patron 
(1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le voyage en douce (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Mieux vaut être riche et bien portant 
que fauché et mal foutu (1980)	  
Dim. : 156 x 114 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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43	 Lot de 4 affiches : 
- La Coccinelle à Mexico (1980)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les surdoués de la première compagnie 	
(1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les Charlots contre Dracula (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’Amérique interdite (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

44	 Lot de 4 affiches : 
- Les Borsalini (1980)	  
Dim. : 154 x 113 cm  
- On en a rien à secouer (1980) 
Dim. :160 x 120 cm  
- L’immorale (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Un flic de choc (1980)	 
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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45	 Lot de 4 affiches : 
- Caligula et Messaline (1981)
Dim. : 160 x 120 cm  
- Chambre d’hôtel (1981) 
Dim. : 154 x 114 cm  
- Rien que pour vos yeux (1981)	 
Dim. : 150 x 110 cm  
- Le droit de tuer (1980)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

46	 Lot de 4 affiches : 
- L’arme à l’œil (1981) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Horrible (1981)	  
Dim. : 160 x 120 	cm  
- La chèvre (1981) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- La soupe aux choux (1981)	  
Dim. : 156 x 57 cm
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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47	 Lot de 4 affiches : 
- Belles, blondes et bronzées (1981)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- La Zézette plaît aux marins (1981)	  
Dim. : 160 x 120	 cm  
- Salut j’arrive (1981)	   
Dim. : 160 x 120 cm  
- La grande Zorro (1981)	   
Dim. : 151 x 111 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

48	 Lot de 4 affiches : 
- Le Tombeur, le Frimeur et l’Emmerdeuse 
(1981)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le cancre du bahut (1981) 
Dim. : 155 x 116 cm  
- Bandits bandits (1981)	  
Dim. : 152 x 110 cm  
- La galaxie de la terreur (1981)	 
Dim. : 152 x 113 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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49	 Lot de 4 affiches : 
- Les fruits de la passion (1981)	  
Dim. : 154 x 116 cm  
- San-Antonio ne pense qu’à ça (1981) 
Dim. : 155 x 112 cm  
- Pétrole ! Pétrole ! (1981)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Une affaire d’hommes (1981)	  
Dim. : 153 x 114 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

50	 Lot de 4 affiches : 
- Le chêne d’Allouville (1981)	
Dim. : 150 x 110 cm  
- On est pas des anges… elles non plus 
(1981) 
Dim. : 160 x 120 	cm  
- La prof d’éducation sexuelle (1981)	  
Dim. : 160 x 120	 cm  
- Le choix des armes (1981)	  
Dim. : 96 x 116 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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51	 Lot de 4 affiches : 
- Plus beau que moi, tu meurs (1982)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Ma femme s’appelle reviens (1982)	  
Dim. : 157 x 58 cm  
- 200 000 dollars en cavale (1981)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Pamela, d’un côté comme de l’autre 
(1981) 
Dim. : 152 x 112 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

52	 Lot de 4 affiches : 
- Qu’est-ce qui fait courir David (1982)	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Le corbillard de Jules (1982) 
Dim. : 152 x 114 cm  
- Jamais avant le mariage (1982)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Mon curé chez les nudistes (1982)	  
Dim. : 153 x 113 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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53	 Lot de 5 affiches : 
- Les p’tites têtes (1982) x2
Dim. : 147 x 109 	cm (1 découpée) 
- Le père Noël est une ordure (1982)	  
Dim. : 160 x 120 	cm  
- Le bourgeois gentilhomme (1982)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Tout feu, tout flamme (1982)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

54	 Lot de 5 affiches : 
- SAS à San Salvador (1983) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Un chien dans un jeu de quilles  (1983) 
x2
Dim. : 160 x 120 cm  
- Têtes à claques (1982)	  
Dim. : 152 x 113 cm  
- Les diplômés du dernier rang (1982)	  
Dim. : 154 x 114 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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55	 Lot de 5 affiches : 
- Le collège s’envoie en l’air (1983)	  
Dim. : 160 x 120 cm 	  
- Bonjour les vacances… (1983)	 
Dim. : 1 grande affiche en 7 parties
- Mon curé chez les thaïlandaises (1983) 
x2 
Dim. : 160 x 120cm 	  
- Stryker (1983)	 
Dim. : 157 x 115 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

56	 Lot de 4 affiches : 
- Le bourreau des cœurs (1983) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- Les aventures du bout du monde (1983) 
Dim. : 157 x 115 cm  
- La Palombière (1983) 
Dim. : 160 x 120 	cm  
- Sahara (1983)	 
Dim. : 155 x 117 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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57	 Lot de 4 affiches : 
- Gwendoline (1984)	  
Dim. : 154 x 114 cm  
- En cas de guerre mondiale, je file à 
l’étranger (1983)	  
Dim. : 159 x 120 cm  
- Barbe d’Or chez les pirates (1983)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’été de nos quinze ans (1983)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

58	 Lot de 4 affiches : 
- Le Léopard (1984)	  
Dim. : 153 x 112 cm 	  
- Aldo et junior (1984) x2 
Dim. : 160 x 120 cm + 1 grande affiche en 8 
parties 
- Sauvage et beau (1984) 
Dim. : 157 x 61 cm  
- Les fauves (1984)	  
Dim. : 153 x 111 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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59	 Lot de 4 affiches : 
- Adieu Bonaparte (1985)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Femmes de personne (1984)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Fort Sagane (1984)	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Pinot simple-flic (1984)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

60	 Lot de 4 affiches : 
- A nous les garçons (1985)	  
Dim. : 88 x 101 cm  
- Creepshox 2 (1987) 
Dim. : 160 x 120 	cm  
- Club de rencontres (1987) 
Dim. : 160 x 120 cm  
- L’amour propre ne le reste jamais très 
longtemps (1985)	  
Dim. : 160 x 120 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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61	 Lot de 4 affiches : 
- Horizons lointains (1992)	  
Dim. :  
- La Belle au bois dormant 		   
Dim. : 153 x 114 cm  
- Dumbo 	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Nettoyage à sec (1997	) 
Dim. : 80 x 60 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

62	 Lot de 5 affiches : 
- Bambi 	  
Dim. : 160 x 120 cm  
- Alice au pays des merveilles 
- Cendrillon  
Dim. : 160 x 116 cm  
- Les aventures de Titi 	 
Dim. : 160 x 120 cm  
- On va craquer  
Dim. : 155 x 114 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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63	 Lot de 5 affiches en espagnol : 
- Tarzan y sus companeros (1934) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Niebla en el pasado (1942) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- El tesoro de Sierra madre (1948)	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Mi mula Francis (1950) 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

64	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Cantinflas el portero (1950) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Solo ante el peligro (1952) 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La dama y el vagabundo (1955)		
Dim. : 96 x 68 cm 
- La chica del barrio (1956)  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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66	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Cazador de forajiros (1961) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Un taxi para Tobrouk (1961) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Extrano testigo (1961) 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Francisco de Asis (1961)			 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

65	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Tarzan y el safari perdido (1957) 		
Dim. : 96 x 68 cm 
- XIX feria oficial y nacional de muestras 
Zaragoza (1959) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La india en llamas (1960) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Misterio en el barco perdido (1960)  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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67	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Circulo vicioso (1961)				  
Dim. : 96 x 68 cm 
- El ultimo torpedo (1961) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Nomadas del Norte (1961)		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- La pista del crimen (1962) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

68	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Hatari ! (1962) 	 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La guerra de los botones (1962)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La hijas del Cid (1962) 	 	  
Dim. : 136 x 100 cm 
- Al borde del infierno (1962) 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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69	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Los crimenes de Agata (1962) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Geronimo (1962) 	 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- El maquinista de la general(1962) 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Las travesuras de Susi  (1962) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

70	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Huerfanos en la calle (1962) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Nuevas aventuras de Miguel Strogoff 
(1962) 	 	 	 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Isidro el labrador (1963) 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La isla misteriosa (1963) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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71	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Barrabas (1963) 	 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Enfermero a la fuerza (1963) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- El ultimo de la lista (1963) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Cristina y el emperado (1963) 	  
Dim. : 96 x 68 cm
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

72	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- El conde Sandorff (1963) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Fuga de Zahrain (1963) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los jovenes canibales (1963) 		  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Revuelta en la India (1963)	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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73	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Patrullero «PT 109» (1963) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Fort Apache (1963)	 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Que bello es vivir ! (1963) 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Cinco semanas en globo (1963) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

74 	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- El hampa de Paris (1963) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Pedro el cruel (1963) 	 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Monte Carlo palace hotel (1963)	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La chica del Trebol (1963)	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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75	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- 7 espartanos (1963) 	 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La ley de las fieras (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Casi angeles (1964) 			    
Dim. : 96 x 68 cm 
- Jinetes del teror (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

76	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Dallas cuidad fronteriza (1964) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La cesta (1964	) 			    
Dim. : 96 x 68 cm 
- Gangster a la fuerza (Tontons flingueurs) 
(1964) 				  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los olvidados (1964) 				  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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77	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Proceso en Venezia (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Fantomas (1964) 				  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La barca sin pescador (1964) 	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El capitan Blood (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)
10/20€

78	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Ladron a la fuerza (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Sammy (1964)			    
Dim. : 96 x 68 cm 
- Raices del cielo (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
- La nueva cenicienta (1964) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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79	 Lot de 7 affiches en espagnol : 
- El campeon (1964) 			    
Dim. : 96 x 68 cm 
- El fabuloso mundo del circo (1964) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El sheriff implacable (1964) x2	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Cantinflas el Extra (1964) x2	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

80	 Lot de 6 affiches en espagnol : 
- Cara a la muerte (1964) x3 
Dim. : 96 x 68 cm 
- La hija del soliman (1965)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La escalada de la muerte (1965)		
Dim. : 96 x 68 cm 
- La carga de los indios Sioux (1965) 	  
Dim. : 96 x 68  cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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81	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Superman ataca a los platillos volantes	
(1965) 						    
Dim. : 96 x 68 cm 
- Superman contra la banda negra (1965) 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Estudientes en Oxford (1965) 	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Tres dollares de plomo (1965) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

82	 Lot de 6 affiches en espagnol : 
- Callejon sangriento (1965)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Como yo no hay dos (1965) x2		 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La alegria de la vida (1965) x2	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- El espia que surgio del frio (1966)	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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83	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Alambradas de violencia (1966)		
Dim. : 96 x 68 cm 
- Tarzan en Nueva York (1966)			 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los caballeros del rey Arturo (1966)		
Dim. : 96 x 68 cm 
- El justiciero de Kansas (1966) 		
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

84	 Lot de 6 affiches en espagnol : 
- Regalo a los rusos (1966)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Faraon (1966)			    
Dim. : 96 x 68 cm 
- El milagro del cante (1966) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Estado de alarma (1966) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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85	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- 2000$ por coyote (1966) 		
Dim. : 96 x 68 cm 
- Tarzan en el amazonas (1967) 		
Dim. : 96 x 68 cm 
- El temerario (1967)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La vaca y el prisonero (1967)  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

86	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- La gran juerga (1967) 				 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Fantomas contra Scotland Yard (1967) 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- De bote en bote (1967) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Dos en la carretera (1967) 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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87	 Lot de 6 affiches en espagnol : 
- Noche en la ciudad (1967) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
- La gran sorpresa (1967) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El retorno de Maciste (1968) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Superargo el Gigante (1968)  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

88	 Lot de 5 affiches en espagnol : 
- Winchester Bill (1968)	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Suzana y yo (1968)	 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Un dia en Nueva York (1968)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Tarzan de los monos (1968) x2	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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89	 Lot de 4 affiches en espagnol : 
- Adios Cordera ! (1969)	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- La ciudada sumergida (1969) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- 20 000 leguas de viaje submarino 
(1970)	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Superman el Invencible (1971) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

90	 Lot de 6 affiches en espagnol : 
- La naranja mecanica (1971)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los hermanos marx en el oeste (1972) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Lenny (1974 et 1980) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- El portero de noche (1974) x2	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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91	 Lot de 10 affiches en espagnol : 
- Los cazadores (1974) x4 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los caballeros de la mesa cuadrada y 
sus locos seguidores (1975) 			 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Roma (1976) 				  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Dulce Venganza (1978) x4 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

92	 Lot de 6 affiches en espagnol : 
- La gran comilona (La grande bouffe)(1978) 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- La vida de Brian (1979) x3 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El imperio contraataca (1980) 
Dim. : 96 x 68 cm 
- La pimpinela escarlata (1982) 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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93	 Lot de 7 affiches en espagnol : 
- El retorno del Jedi (1983)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Sin testigos (1983) x2	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El lugar del crimen (1986) x2 
Dim. : 96 x 68	 cm 
- Robocop (1987) x2 + 1 paquet de petites 
affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

94	 Lot de 15 affiches en espagnol : 
- Atraccion letal (1987) x4 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- No hay Salida (1987) x5 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Impulso sensual (1988) + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Last Platoon (1988) x5 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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95	 Lot de 21 affiches en espagnol : 
- Juegos prohibidos de una dama (1988)	
x5 + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Mas alla de la ambicion (1988) x6 + 1	
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Jovenes asesinos (1988) x9 + 1	  
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Casablanca (1988) 	 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€

96	 Lot de 7 affiches en espagnol : 
- La otra cara de Dios (1988) x2	
Dim. : 96 x 68 cm 
- A ta me (1989) + 1 paquet de petites 
affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El reencuentro del amigo (1989) + 1 
paquet de petites affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Cuendo Harry encontro a Sally… (1989) 
x3 + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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97	 Lot de 18 affiches en espagnol : 
- Vida y amores de una diablesa (1989) x4 
+ 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Shocker (1989) x4 + 1 paquet de petites 
affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Witch Story pesadilla (1989) x6 + 1 
paquet de petites affiches	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Mira quien habla tambien (1989) x4 + 2	
paquets de petites affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

98	 Lot de 9 affiches en espagnol : 
- Astérix el golpe de menhir (1989) 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- El poder de un dios (1989)  
Dim. : 150 x 193 cm 
- El engendro del diablo (1989) x3	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Batman (1989) x4
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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99	 Lot de 5 affiches en espagnol : 
- Juramento de sangre (1990) + 1 paquet 
de petites affiches	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Cadillac man (1990) + 1 paquet de petites 
affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Vacaciones «cornutas» en saint Moritz	
(1990) + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Alice (1990) x2 + 1 paquet de petites 
affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

100	 Lot de 9 affiches en espagnol : 
- Cartas a Iris (1990) x2	+ 1 paquet de 
petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Ghost (mas alla del amor) (1990) x2 + 1 
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Hay un muerto en mi cama (1990) x2 + 1 
paquet de petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Labios ardientes (1990) x3 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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101	 Lot de 15 affiches en espagnol : 
- Monjas a la carrera (1990) x3 + 1 paquet 
de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Fuego, nieve y dinamita (1990) x4 + 1 
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Caidos del cielo (1990) x4 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Gremlins 2 (1990) x4 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

102	 Lot de 19 affiches en espagnol : 
- Hamlet el honor de la venganza (1990) 
x4 + 1 paquet de petites affiches	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- El Principiante (1990) x5 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los ojos del diablo (1990) x5 + 1 paquet 
de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Despertares (1990) x5 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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103	 Lot de 36 affiches en espagnol : 
- Agenda oculta (1990) x11 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Papa se muere. Quien tiene la herencia 
? (1990) x12 + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Testigo accidental (1990) x4 + 2 paquets 
de petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- La puta del Rey (1990) x9 + 2 paquets de 
petites affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€

104	 Lot de 5 affiches en espagnol : 
- A mi… que me registren (1990)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Asesine me por favor (1990) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La escalera de Jacob (1990)  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Tortugas Ninja 1 (1990) x2 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€
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105	 Lot de 17 affiches en espagnol : 
- Robocop 2 (1990) x2	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Navy Seals Commando especial (1990) x3 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Despertaferro (1990) x6 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El clan de los irlandeses (1990) x6 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€

106	 Lot de 10 affiches en espagnol : 
- Mister Frost (1990) x6	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los mas natural  (1991) + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Lo sabe el ministro ? (1991) + 1	
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Sandino (1991) x2 + 1 paquet de petites 
affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/40€
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107	 Lot de 15 affiches en espagnol : 
- Paprika (1991) x3 + 1 paquet de petites 
affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El favor, el reloj y el gran pescado (1991) 
x4 + 1 paquet de petites affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Barton Fink (1991) x4 + 1 paquet de 
petites affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm 
-Pasiones privadas de una mujer (1991) 	
x4 + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/40€

108	 Lot de 23 affiches en espagnol : 
- Cowboys de ciudad (1991) x6 + 1 paquet 
de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Norte ultras sur (1991) x6 + 1 paquet de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Solo o en compana de otros (1991) x10 + 1 
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Rafi un rey de peso (1991) 		   
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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109	 Lot de 19 affiches en espagnol : 
- Lo mas natural (1991) 			   
Dim. : 96 x 68 cm 
- Donde los angeles non se aventuran 
(1991) x3 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El silencio de los corderos (1991) x14 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Aladdin (1992) + 1 paquet de petites 
affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€

110	 Lot de 15 affiches en espagnol : 
- El pasajero 57 (1992) x2 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Freddie agente 07 (1992) x4 + 1 paquet de 
petites affiches	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Los amigos de Peter (1992) x4	 + 1 paquet 
de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Belle Epoque (1992) x5 + 1 paquet de 
petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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111	 Lot de 27 affiches en espagnol : 
-Jennifer es la proxima (1992) x6 + 1 
paquet de petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Mujer blanca soltera busca (1992) x6	+ 1 
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68	  cm 
- Dobles Parejas (1992) x9 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68cm 
- Crimenes de amor (1992) x6 + 2 paquets 
de petites affiches	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€

112	 Lot de 24 affiches en espagnol : 
- Alerta maxima (1992) x6 + 2 paquets de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Instento Basico (1992) x9 + 2 paquets de 
petites affiches
Dim. : 139 x 100	 cm 
- El juego de Hollywood (1992) x8 + 3 
paquets de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Guardaespaldas (1992) 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€
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113	 Lot de 12 affiches en espagnol : 
- Ciudadano Bob Roberts (1992) 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- El guardaespaldas (1992) x3 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El diari de Lady M (1992) x3	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- El beso del sueno (1992) x5	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

114	 Lot de 24 affiches en espagnol : 
- Sister Act (1992) x6	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La fuerza del viento (1992) x6 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El dominio de la mente (1992) x6	  
Dim. : 96 x 68cm 
- Eternamente joven (1992) x6
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€
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115	 Lot de 40 affiches en espagnol : 
- El pais del agua (1992) x7 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El ejercito de las tinieblas (1992) x7 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Como agua para choco late (1992) x1	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Una extrana entre nosotros (1992) x14	
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
40/60€

116	 Lot de 30 affiches en espagnol : 
- 1492 La conquista del paraiso (1992) x20 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Un dia de furia (1993) x3 + 1 paquet de 
petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- El Cielo y la Tierra (1993) x3 + 1 paquet de 
petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Cronos (1993) 	x4 + 1 paquet de petites 
affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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117	 Lot de 21 affiches en espagnol : 
- Tina What’s love got to do with it ? 
(1993) x5 + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Maldito Nick (1993) x5 + 1 paquet de 
petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Extremadamente peligrosa (1993) x5 + 	
1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Este muerto esta muy vivo 2 (1993) x6 + 
1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

118	 Lot de 26 affiches en espagnol : 
- Hot Shots 2 (1993) x7 + 1 paquet de 
petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Mi obsesion por Helena (1993) x7 + 1 
paquet de petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
- Stalingrado (1993) x7 + 1 paquet de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El cuerpo del delito (1993) x5 + 2 
paquets de petites affiches) 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/40€
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119	 Lot de 32 affiches en espagnol : 
- Rusticos en Dinerolandia (1993) x6 + 2 
paquets de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Sra. Doubtfire Papa de por vida (1993) 
x7 + 2 paquets de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Sliver (acosada) (1993) x7 + 2 paquets de 
petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Jamaicanos sobre hielo (1993) x12 + 2 
paquets de petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
30/50€

120	 Lot de 9 affiches en espagnol : 
- Sister act 2 (1993) 	 	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Viven ! (1993) x2	 	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- Corazon salvaje (1993) x2	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- En la linea de fuego (1993) x4 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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121	 Lot de 19 affiches en espagnol : 
- Madregilda (1993) x4 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Sommersby (1993) x5
Dim. : 96 x 68 cm 
- El ultimo gran heroe (1993) x5 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Las tortugas ninjas 3 (1993) x5 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€

122	 Lot de 14 affiches en espagnol : 
- Recién nacido y ya coronado (1993) x6	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Amor a quemarropa (1993) x6 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Como ser in feliz y disfrutarlo (1994) + 	
1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El libro de la selva  (1994) 			 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
20/30€
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123	 Lot de 20 affiches en espagnol : 
- Senza pelle (1994) x4 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Causa Justa (1994) x7 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Chicos de la calle (1996) x4 + 1	
paquet de petites affiches	
Dim. : 96 x 68 cm 
- El abogado del diablo (1997) x5 + 1 
paquet de petites affiches
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€

124	 Lot de 15 affiches en espagnol : 
- John Carpenter estan vivos (1998) x4 + 1 
paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Bambi x3 + 1 paquet de petites affiches 
Dim. : 96 x 68 cm 
- Nos habiamos querido tanto x5 + 1 
paquet de petites affiches	  
Dim. : 96 x 68 cm 
- La Bela y la Bestia x2 + 2 paquets de 
petites affiches	 
Dim. : 96 x 68 cm 
- House Party	   
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
15/20€
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125	 Lot de 11 affiches en espagnol : 
- Mundo submarino				  
Dim. : 96 x 68 cm 
-El cameraman				  
Dim. : 40 x 69 cm 
- Babar en la selva x2	 	 	 	
Dim. : 96 x 68 cm 
- Quien engana a quien ? x3 
Dim. : 96 x 68 cm 
- El libro de la selva anime x4 
Dim. : 96 x 68 cm 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€

126	 Lot de petites affiches de cinéma 
en espagnol comprenant notamment les 
films : 
- En los limites de la realidad 
- Zona de guerra : el parque 
- El padrastro  
- Companeros inseparables 
- Shirley Valentine  
- Fuerza mayor 
- Jovenes intrepidos 
- Chicos de fuego 
 
A découvrir. 
 
(Usures, plis, traces et accidents)	
10/20€



CONDITIONS GÉNÉRALES D’ACHAT

ARTPAUGÉE agit comme opérateur de ventes volontaires de meubles aux enchères publiques régi par les articles L 
320-1 et suivants du Code de commerce et l’Arrêté ministériel du 21 février 2012 définissant les obligations déonto-
logiques des opérateurs de ventes volontaires.

La nullité de l’une quelconque de ces dispositions n’affecte pas l’applicabilité des autres. 

ARTPAUGÉE a la qualité de mandataire du vendeur. Les rapports entre ARTPAUGÉE et l’acquéreur sont soumis aux 
présentes conditions générales d’achat qui pourront être amendées par des avis écrits ou oraux avant la vente et 
qui seront mentionnés au procès-verbal de vente.
La participation aux enchères en salle, par téléphone ou par internet implique l’acceptation inconditionnelle des 
présentes conditions.

1 - Les biens mis en vente
Les acquéreurs potentiels sont invités à examiner les biens pouvant les intéresser avant la vente aux enchères, et 
notamment pendant les expositions publiques. 
Pour les ventes organisées exclusivement en ligne, les biens seront visibles sur demande auprès de l’étude, uni-
quement sur rendez-vous. 

Aucune réclamation ne sera possible pour les restaurations d’usage, les petits accidents, les objets étant  visibles 
sur simple demande et sur rendez-vous, et pouvant donc être examinés.
ARTPAUGÉE se tient à la disposition des acquéreurs potentiels pour leur fournir des renseignements sur l’état des 
lots. Sur demande, un rapport de condition pourra être fourni pour les lots dont l’estimation est supérieure à 1000 
euros.
Les mentions figurant au catalogue sont établies par la Maison de Ventes et l’expert qui l’assiste et sont faites 
sous réserve des notifications et des rectifications annoncées au moment de la présentation du lot et portées au 
procès-verbal de la vente. Les mentions concernant le bien sont fonction de l’état des connaissances à la date 
de la vente et toute erreur ou omission ne saurait entraîner la responsabilité d’ARTPAUGÉE. 
Les mentions concernant la provenance et/ou l’origine du bien sont fournies sur indication du vendeur et ne 
sauraient entraîner la responsabilité d’ARTPAUGÉE.
Les dimensions, les poids et les estimations des biens ne sont donnés qu’à titre indicatif. Les couleurs des 
œuvres portées au catalogue peuvent être différentes en raison des processus d’impression.
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L’absence de mention dans le catalogue, les rapports, les étiquettes, ou les annonces verbales d’une 
restauration, d’un accident ou d’un incident n’implique nullement que le lot soit en parfait état de conservation 
ou exempt de restauration, usures, craquelures, rentoilage ou autres imperfections. En outre, le rentoilage, le 
parquetage ou le doublage, ou toute autre mesure de conservation du bien, ne sont pas signalés.
Les biens sont vendus dans l’état où ils se trouvent au moment de la vente et aucune réclamation après 
l’adjudication ne sera admise, l’acquéreur étant responsable de l’examen et de la vérification de l’état du bien 
avant la vente.
Les estimations sont fournies par la Maison de Ventes et l’Expert à titre purement indicatif et ne confèrent 
aucune garantie. Elles ne peuvent être considérées comme impliquant la certitude que le bien sera vendu au 
prix estimé ou même à l’intérieur de la fourchette d’estimations.

Vu la recrudescence des nouveaux traitements, les pierres présentées pendant la vente sans certificat 
sont vendues sans garantie quant à un éventuel traitement. Les pierres précieuses et fines sont décrites 
conformément au décret 200-65 du 14.1.2002 relatif au commerce des pierres gemmes et des perles. Ainsi 
les pierres modifiées par les pratiques lapidaires traditionnelles (tel l’huilage ou le chauffage des pierres de 
couleur) sont décrites de la même manière que celles qui n’auraient pas été traitées, tandis que la désignation 
des pierres modifiées par d’autres procédés, est suivie de la mention  traitée  ou par l’indication du traitement 
subi. 

2 – Les enchères
Les acquéreurs potentiels sont invités à se faire connaître auprès d’ARTPAUGÉE, avant la vente, afin de 
permettre l’enregistrement de leurs données personnelles. ARTPAUGÉE se réserve la possibilité de demander à 
tout acquéreur potentiel de justifier de son identité, ainsi que de ses références bancaires. Tout enchérisseur 
est censé agir pour son propre compte sauf dénonciation préalable de sa qualité de mandataire pour le compte 
d’un tiers, accepté au préalable par ARTPAUGÉE.
ARTPAUGÉE, intermédiaire de vente, est assujettie aux obligations de lutte contre le blanchiment de capitaux et 
le financement du terrorisme en application de l’article L-561-2 du Code Monétaire et Financier.
Le mode usuel pour enchérir consiste à être présent dans la salle. 
ARTPAUGÉE se réserve d’interdire l’accès à la salle de vente de tout acquéreur potentiel pour justes motifs.
Tout enchérisseur peut faire un ordre d’achat par écrit ou enchérir par téléphone ou par internet. Il devra remplir 
à cet effet au moins deux jours avant la vente un formulaire accompagné d’un relevé d’identité bancaire ou 
des coordonnées bancaires, ou d’une garantie sous forme d’un chèque signé à l’ordre de la SARL ARTPAUGÉE. 
Les ordres d’achat doivent être donnés en euros. Les offres  illimitées  ou d’  achat à tout prix ne seront pas 
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acceptées. 

Pour certaines ventes, des garanties différentes spécifiées dans les conditions particulières peuvent 
être exigées. Si le donneur d’ordre n’obtient pas le lot visé, ARTPAUGÉE s’engage à détruire le chèque, les 
coordonnées bancaires.
Si vous êtes adjudicataire d’un ou plusieurs lots, vous autorisez ARTPAUGÉE en cas de retard de paiement ou 
d’annulation de la vente, à encaisser le chèque remis ou à utiliser vos informations bancaires pour procéder 
au paiement, partiel ou total, de vos acquisitions y compris les frais à la charge de l’acheteur éventuellement 
majorés des frais de livraison et des intérêts de retard comme précisé ci-dessous ( Défaut de paiement ).
ARTPAUGÉE se charge gracieusement des enchères par téléphone ainsi que des ordres d’achat. En aucun 
cas ARTPAUGÉE ne pourra être tenue pour responsable d’un problème de liaison téléphonique ou d’un 
dysfonctionnement d’internet ou de Drouot on Line, ainsi que d’une erreur ou d’une omission dans l’exécution 
des ordres reçus. Les présentes conditions générales priment sur les conditions d’utilisation du service Drouot 
on Line pour les enchères par internet.
Afin d’éviter les demandes abusives (changement d’avis non signalés avant la vente, lignes sur répondeur, 
simple souhait d’écouter les enchères) et le risque de surcharge inutile des lignes téléphoniques, toute 
demande d’enchère téléphonique sous-entend l’acceptation de l’adjudication par le donneur d’ordre à 
l’estimation basse.

Les enchères suivent l’ordre des numéros du catalogue cependant ARTPAUGÉE reste libre de modifier cet ordre 
et les enchérisseurs ont tenus de s’y conformer. Le plus offrant et dernier enchérisseur sera l’adjudicataire. 
Dans l’hypothèse d’une double enchère reconnue dans la salle, le lot sera remis en vente immédiatement, entre 
la salle et le live, la salle l’emportera. Sur ordre d’achat, la première offre l’emportera.

Dès l’adjudication prononcée, la vente est parfaite et irrévocable et les lots sont sous l’entière responsabilité de 
l’adjudicataire. 
En application de l’article L 121-21-8 de la Consommation, le droit de rétractation ne peut être exercé pour les  
contrats conclus lors d’une enchère publique.
ARTPAUGÉE sera autorisée à reproduire sur le procès-verbal de vente et sur le bordereau d’adjudication 
les renseignements qu’aura fournis l’adjudicataire avant la vente. Toute fausse indication engagera la 
responsabilité de l’adjudicataire.
Dans l’hypothèse où un prix de réserve aurait été stipulé par le vendeur, ARTPAUGÉE se réserve la possibilité de 
porter des enchères pour le compte du vendeur jusqu’à ce que le prix de réserve soit atteint. Le prix de réserve 
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ne pourra pas dépasser l’estimation basse figurant dans le catalogue ou modifiée publiquement avant la vente.
ARTPAUGÉE dirigera la vente de façon discrétionnaire, en veillant à la liberté des enchères et à l’égalité entre 
l’ensemble des enchérisseurs, tout en respectant les usages établis. 
ARTPAUGÉE se réserve la possibilité de refuser toute enchère, d’organiser les enchères de la façon la plus  
appropriée, de déplacer certains lots lors de la vente, de retirer tout lot de la vente, de réunir ou de séparer des 
lots.

3 – Le Paiement du prix et frais d’adjudication
La vente est faite au comptant et en euros. Toute personne qui se porte enchérisseur s’engage à régler 
personnellement et immédiatement le prix d’adjudication augmenté des frais à la charge de l’acquéreur et de 
tous impôts ou taxes qui pourraient être exigibles. L’adjudicataire devra immédiatement donner ou confirmer 
son identité et ses références bancaires.
En sus du prix de l’adjudication, l’adjudicataire devra acquitter par lot les commissions et taxes suivantes :

a) Lots en provenance de l’Union européenne :
Le tarif standard est de 24 % TTC (soit 20 % HT). 
Ce tarif peut cependant varier selon les ventes et les acquéreurs potentiels doivent consulter les conditions 
particulières et publicités de chaque vente et se renseigner auprès de la Maison de Ventes. Le tarif est 
également annoncé verbalement lors du début de la vente aux enchères.

b) Lots en provenance de pays tiers à l’Union européenne :
Aux commissions et taxes indiquées ci-dessus, il convient d’ajouter la TVA à l’importation (soit actuellement 
5,5 % du prix d’adjudication pour les œuvres d’art et objets de collection et d’antiquité).
Les taxes (TVA sur commissions et TVA à l’import) peuvent être rétrocédées à l’adjudicataire sur présentation 
des justificatifs d’exportation hors Union européenne.
Un adjudicataire ayant sa résidence ou son siège social dans l’Union européenne et justifiant d’un numéro de 
TVA Intracommunautaire sera dispensé d’acquitter la TVA sur les commissions.
L’adjudicataire pourra s’acquitter du règlement par les moyens suivants :
- en espèces : jusqu’à 1.000 euros frais et taxes compris pour les particuliers, ressortissants français, 
et les professionnels ; jusqu’à 15.000 euros frais et taxes compris pour les ressortissants étrangers non 
professionnels sur présentation de leurs papiers d’identité et un justificatif du domicile fiscal ;
- par chèque avec présentation obligatoire d’une pièce d’identité et de deux pièces d’identité pour les 
adjudications supérieures à 500 euros. En cas de remise d’un chèque ordinaire, seul l’encaissement du chèque 
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vaudra règlement.
- par virement bancaire : les frais bancaires sont à charge de l’adjudicataire.
- les chèques étrangers ne sont pas acceptés.

4 - Retrait des achats et transfert des risques
Aucun lot ne sera remis aux acquéreurs avant acquittement de l’intégralité des sommes dues. En cas 
de paiement par chèque non certifié ou par virement, la délivrance des objets sera être différée jusqu’à 
l’encaissement.
Dès l’adjudication, les objets sont placés sous l’entière responsabilité de l’acquéreur. Il appartiendra à 
l’adjudicataire de faire assurer le lot dès l’adjudication.
Il ne pourra tenir ARTPAUGÉE, responsable en cas de vol, de perte ou de dégradation de son lot, après  
l’adjudication, ou encore en cas d’indemnisation insuffisante par son assureur.
Le magasinage des objets n’engage en aucun cas la responsabilité de la Maison de Ventes.
Le transport des lots est effectué aux frais et sous l’entière responsabilité de l’adjudicataire. Le cas échéant 
ARTPAUGÉE pourra facturer à l’acquéreur les frais de stockage, de manutention et de transport qu’il a dû 
exposer pour le compte de l’acheteur depuis la date de l’adjudication.
ARTPAUGÉE pourra organiser l’emballage et proposer l’expédition des achats à la suite de la vente. Les 
conditions et les frais d’expédition proposés seront calculés au plus juste en fonction de la valeur, de la 
fragilité et de l’encombrement des achats. Le paiement des frais d’expédition vaut acceptation et exonère la 
Maison de ventes de toute responsabilité en cas de dommage sur le contenu du colis. ARTPAUGÉE s’efforce de 
traiter les expéditions au plus vite et dans l’ordre de réception des règlements.
L’enlèvement des lots dans les locaux de la Maison de ventes se fait sur rendez-vous et sur présentation du 
bordereau acquitté.
Les meubles, tableaux et objets volumineux qui n’auront pas été retirés dans les  15 jours à partir de la date 
de la vente seront soumis à des frais de magasinage s’élevant à 5€ par jour et par objet. Pour les objets moins 
encombrants, les frais s’élèveront à 2€ par jour et par objet.

5 – Défaut de paiement
A défaut de paiement par l’adjudicataire dans un délai de trois mois à compter de la date de l’adjudication 
et après mise en demeure restée infructueuse, le bien est remis en vente à la demande du vendeur sur folle 
enchère de l’adjudicataire défaillant.
Si le vendeur ne formule pas cette demande dans un délai de trois mois à compter de l’adjudication, la vente 
est résolue de plein droit, sans préjudice de dommages et intérêts dus par l’adjudicataire défaillant.
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A défaut de paiement des sommes dues par l’adjudicataire dans le délai de trois mois ou en cas de nullité 
de la vente prononcée par une décision de Justice, les frais afférents à la vente annulée restent dus par 
l’adjudicataire.
Dans ce cas, ARTPAUGÉE est en droit d’encaisser le chèque remis à titre de garantie ou de prélever sur le compte 
bancaire de l’adjudicataire, la somme correspondant à la garantie exigée en application des conditions de 
vente. Cette somme est acquise au prorata au vendeur du lot et à ARTPAUGÉE à titre d’indemnisation partielle 
de leurs préjudices et pertes causés par la défaillance et les fautes de l’adjudicataire, sans préjudice de 
dommages et intérêts complémentaires.
Dans tous les cas ARTPAUGÉE se réserve le droit de réclamer à l’adjudicataire défaillant :
- des intérêts au taux directeur semestriel au 1er janvier et au 1er juillet
(REFI) de la Banque Centrale européenne majoré de 10 points ;
- le remboursement des coûts supplémentaires engendrés par sa défaillance, y compris les frais de stockage, 
de transport, de catalogue, les frais de recouvrement forfaitaires légaux et complémentaires, etc.
- les frais d’adjudication restant dus sur la vente annulée et la perte soufferte par ARTPAUGÉE correspondant 
aux frais vendeurs ;
- le paiement de la différence entre le prix d’adjudication initial et :
• soit le prix d’adjudication sur folle enchère s’il est inférieur, ainsi que les coûts générés par les nouvelles 
enchères,
• soit, l’estimation basse, si la vente est résolue de plein droit.
ARTPAUGÉE se réserve également de procéder à toute compensation avec des sommes dues à l’adjudicataire 
défaillant. 
ARTPAUGÉE se réserve d’exclure de ses ventes futures, tout adjudicataire qui aura été défaillant ou qui n’aura 
pas respecté les présentes conditions générales d’achat.

6 – Législation applicable aux biens culturels
L’Etat peut exercer, sur toute vente publique d’œuvres d’art ou sur toute vente de gré à gré d’œuvres d’art 
réalisée dans les conditions prévues par l’article L. 321-9 du code de commerce, un droit de préemption 
par l’effet duquel il se trouve subrogé à l’adjudicataire ou à l’acheteur. La déclaration, faite par l’autorité 
administrative, qu’elle entend éventuellement user de son droit de préemption, est formulée, à l’issue de la 
vente, entre les mains de l’officier public ou ministériel dirigeant les adjudications ou de l’opérateur habilité à 
organiser la vente publique ou la vente de gré à gré.
La décision de l’autorité administrative doit intervenir dans le délai de quinze jours après la vente publique 
ou après la notification de la transaction de gré à gré. ARTPAUGÉE ne pourra être tenu pour responsable des 
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conditions de la préemption par l’Etat français.
L’exportation de certains biens culturels est soumise à l’obtention d’un certificat de libre circulation pour un 
bien culturel. ARTPAUGÉE et/ou le vendeur ne sauraient en aucun cas être tenus responsables en cas de refus 
dudit certificat par les autorités.

7 – Compétences législative et juridictionnelle
Conformément à l’article L 321- 17 du Code de Commerce, les actions en responsabilité civile engagées à 
l’occasion de prisées et ventes volontaires et judiciaires de meubles aux enchères publiques se prescrivent par 
cinq ans à compter de l’adjudication ou de la prisée.
Tous les litiges relatifs aux présentes conditions et aux ventes seront régis exclusivement par la Loi française et 
soumis au Tribunal compétent de Toulouse, quel que soit le lieu de résidence de l’acheteur ou du vendeur.
Afin de mettre un terme à un litige survenu après la vente entre le Vendeur et l’Acquéreur, ARTPAUGÉE se réserve 
le droit discrétionnaire d’acquérir de l’Acquéreur le(s) bien(s) et de le revendre pour son compte, y compris aux 
enchères publiques, selon les conditions prévues par l’article L 321-5 II du Code de Commerce.
Pour tout litige avec un opérateur à l’occasion d’une vente volontaire, une réclamation peut être formulée 
auprès de Madame le commissaire du Gouvernement près le Conseil des ventes volontaires de meubles 
aux enchères publiques soit par courrier (19 avenue de l’Opéra 75001 Paris), soit par internet (http://www.
conseildesventes.fr).

8 – Remboursement de la TVA aux professionnels de l’Union Européenne
Toute TVA facturée sera remboursée aux acheteurs professionnels d’un autre Etat membre de l’Union 
Européenne, à condition qu’ils en fassent la demande par écrit au service transport dans un délai d’un mois 
à compter de la date de la vente et qu’ils fournissent leur numéro d’identification à la TVA et la preuve de 
l’expédition des lots vers cet autre Etat dans le respect des règles administratives et dans un délai d’un mois à 
compter de la vente.
L’OVV ARTPAUGÉE déduira 50 € de frais de gestion sur chaque remboursement.

9. Conditions particulières :
Pour les lots 392, 393 et 394 de la vente aux enchères du jeudi 16 mai 2019 à 19h: 
Merci de prendre attache avec l’étude. Seules les personnes s’étant enregistrées au préalable et s’étant 
acquittées d’un dépôt de garantie d’un montant de 2000 euros (deux mille euros) par virement bancaire seront 
autorisées à enchérir / Please contact the auction house. The sole customers whom will have registered in 
advance with the auction house and whom will have paid a deposit (two thousand euros / 2000 euros) will be 
permitted to bid.
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Société à Responsabilité limitée, RCS Paris 443 513 643 00017, siège 23, rue Ozenne, 31000 Toulouse 
Tél 06 62 40 95 34/06 45 45 70 64
Email : contact@artpaugee.com
Agrément Conseil des Ventes volontaires n°122-2018.	
Commissaires-priseurs habilités : Pauline MARINGE et Géraldine MARTRES

Textes consultables sur www.legifrance.gouv.fr
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